CÔNG TY CỎ PHÀN XÂY CỘNG HÒA XÂ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
LẤP THƯƠNG MẠI 2 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sổ: <112-/2024-CBTT-ACS Tp. Hồ Chí Minh, ngày 2o tháng 12 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Xây ỉắp Thương mại 2

- Mã chứng khoán: ACS

- Địa chi: 36 Ung Văn Khiêm, Phường 25, Quận Bình Thạnh, Tp. Hồ Chí Minh, Việt Nam

- Điện thoại liên hệ: 028 3899 4461 Fax: 028 3899 0246

- E-mail: acsc 1976@acsc.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

Công ty Cổ phần Xây lắp Thương mại 2 (“ACS”) công bổ thông tin: Các Nghị quyết Hội đồng

quản trị thông qua các giao dịch/hợp đồng sau:

a) Nghị Quyết Hội đồng quản trị số 1101/NQ-HĐQT.23 ngày 11/01/2023 chấp thuận

Hợp đồng số 01.2023/HĐMT/ACSC-PVHE giữa ACS với ông Phạm Văn Hùng Em.

b) Nghị Quyết Hội đồng quản trị số 1801/NQ-HĐQT.23 ngày 18/01/2023 chấp thuận

Hợp đồng số 02.2023/HĐMT/ACSC-PVHE giữa ACS với ông Phạm Văn Hùng Em.

c) Nghị Quyết Hội đồng quàn trị số 1102/NQ-HĐQT.23 ngày 11/02/2023 chấp thuận

Hợp đồng số 04.2023/HĐMT/ACSC-PVHE giữa ACS với ông Phạm Văn Hùng Em.

d) Nghị Quyết Hội đồng quản trị số 1202/NQ-HĐQT.23 ngày 12/02/2023 chấp thuận

Hợp đồng số 05.2023/HĐMT/ACSC-PVHE giữa ACS với ông Phạm Văn Hùng Em.

e) Nghị Quyết Hội đồng quản trị số 2504/NQ-HĐQT.23 ngày 25/04/2023 chấp thuận

Hợp đồng số 01.2023/HĐV/ACSC-HĐT giữa ACS với bà Hứa Đan Thanh.

f) Nghị Quyết Hội đồng quản trị sổ 0311/NQ-HĐQT.23 ngày 03/11/2023 chấp thuận

Hợp đồng số 02.2023/HĐV/ACSC-HĐT giữa ACS với bà Hứa Đan Thanh.

g) Nghị Quyết Hội đồng quản trị sổ 2612/NQ-HĐQT.23 ngày 26/12/2023 chấp thuận

Hợp đồng số 03.2023/HĐV/ACSC-HĐT giữa ACS với bà Hứa Đan Thanh.

3. Thông tin đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty ứng với mỗi giao dịch/hợp

đồng vào ngày 11/01/2023; ngày 18/01/2023; ngày 11/02/2023; ngày 12/02/2023; ngày

mailto:acsc_1976@acsc.com.vn

25/04/2023; ngày 03/11/2023; ngày 26/12/2023 tại mục “Thông tin hội cổ đông” tại đường

dẫn: http://www.acsc.com.vn/shareholder/categorv/116

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

* Tài liệu đính kèm: Đại diện tổ chức '
Các Nghị quyết HĐQT Người đại diện theo pháp luật

http://www.acsc.com.vn/shareholder/categorv/116

		2024-12-20T15:40:36+0700